平成23年５月17日

各      位

会 社 名 カシオ計算機株式会社

代表者名 取締役社長 樫尾 和雄

（コード番号6952 東証第１部）

問合せ先 常務取締役 財務･IR担当

髙木 明德

 (TEL．03－5334－4852)

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動について決議いたしましたので、お

知らせいたします。

記

１．退任代表取締役の氏名及び役職名

  （退任）氏   名：樫尾
かしお

 俊雄
としお

      現 役 職：代表取締役会長

      ※ 取締役を退任する樫尾俊雄は、新たに名誉会長に就任いたします。

２．異動の理由

     創業以来、主に新技術・新製品開発において、多大な貢献をしてまいりましたが、

この度、平成23年６月29日開催予定の定時株主総会終結の時をもって任期満了により

取締役を退任するものです。

３．退任予定日

     平成23年６月29日

                                                                       以   上